Mengenteiler Baugröße 0 Anfang
1
Die Inhalte der Seiten wurden mit größter Sorgfalt erstellt. Für die Richtigkeit, Vollständigkeit und Aktualität der Inhalte können wir jedoch keine Gewähr übernehmen.
Nachdruck bzw. Kopie, auch auszugsweise, der Inhalte, Grafiken und Fotos ist ohne ausdrückliche Zustimmung der Geschäftsführung unzulässig.
Die angegebenen technischen Daten und Abmessungen sind nicht bindend. Wir behalten uns das Recht vor, jederzeit und ohne Ankündigung, Änderungen vorzunehmen.
Li = Abstand der Befestigungsbohrungen
Anzahl der Elemente
ccm/Umdrehung A

wenden Sie sich bitte an unsere Technik.
Zahnradmengenteiler Baugröße 3
Maße und Bestellschlüssel�
XV-3V
15 85   A 60   A 85 15
80
O
12
,5
L t
Li
G 1/4 Messanschluss
M10
MAX 45°
MAX 175Kg
MAX 130 Kg
Nur zum Heben des
Zahnradmengenteilers
zu verwenden
  =   =  =
15
5
OUT
OUT
3
84
G1 Leckölanschluss
  = 28
IN25 60 2560
155
19
7
110
Mengenteiler Baugröße 3 Ende
21
Die Inhalte der Seiten wurden mit größter Sorgfalt erstellt. Für die Richtigkeit, Vollständigkeit und Aktualität der Inhalte können wir jedoch keine Gewähr übernehmen.
Nachdruck bzw. Kopie, auch auszugsweise, der Inhalte, Grafiken und Fotos ist ohne ausdrückliche Zustimmung der Geschäftsführung unzulässig.
Die angegebenen technischen Daten und Abmessungen sind nicht bindend. Wir behalten uns das Recht vor, jederzeit und ohne Ankündigung, Änderungen vorzunehmen.
Eingangsvolumenstrom in l/min je
Element Endlagenausgleich
Schluckvolumen
pro Sektion in
ccm/U
minimal empfohlen maximal P max
in bar
pro Sektion mit
separatem
DBV 10-105bar +
Nachsaugventil
pro Sektion mit
separatem
DBV 70-210bar +
Nachsaugventil
pro Sektion mit
separatem
DBV140-350bar +
Nachsaugventil
15 18 27 37,5 300 021-040-01000 021-040-04750 021-040-08500
18 21,5 32,5 45 300 021-040-01050 021-040-04800 021-040-08550
21 25 38 52,5 280 021-040-01100 021-040-04850 021-040-08600
27 32,5 48 67,5 250 021-040-01150 021-040-04900 021-040-08650
32 38 57 80 250 021-040-01200 021-040-04950 021-040-08700
38 41 60 91 250 021-040-01250 021-040-05000 021-040-08750
43 43 64,5 99 250 021-040-01300 021-040-05050 021-040-08800
47 47 70,5 108 230 021-040-01350 021-040-05100 021-040-08850
51 51 76,5 117 230 021-040-01400 021-040-05150 021-040-08900
54 54 81 124 230 021-040-01450 021-040-05200 021-040-08950
61 56 82 126 230 021-040-01500 021-040-05250 021-040-09000
64 57 83 128 210 021-040-01550 021-040-05300 021-040-09050
70 63 91 140 200 021-040-01600 021-040-05350 021-040-09100
74 66,5 96 148 180 021-040-01650 021-040-05400 021-040-09150
90 81 117 180 150 021-040-01700 021-040-05450 021-040-09200
Eingangsvolumenstrom in l/min je